ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỦ HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số: 63 /UBND-ĐC

V/v phúc đáp công văn số

2448/TTPTQĐ, ngày 19/11/2024

của TTPTQĐ thành phố.

Phủ Hà, ngày 04 tháng 12 năm 2024

                                                 Kính gửi: Trung tâm phát triển quỹ đất thành phố Phan rang-Tháp Chàm

Tiếp nhận công văn văn số 2448/TTPTQĐ ngày 19/11/2024 của Trung tâm

phát triển quỹ đất thành phố Phan Rang-Tháp Chàm  về việc xác định lại 01 trường

hợp có trực tiếp sản xuất nông nghiệp theo nội dung biên bản họp đối thoại với người

khiếu nại ngày 07/11/2024 của Thanh tra thành phố thuộc dự án khu đô thị mới bờ

Sông Dinh.

Ngày 22/11/2024 Hội đồng Tư vấn đất đai phường Phủ Hà tổ chức cuộc họp.

Sau khi xem xét hồ sơ, quá trình canh tác sử dụng đất, các ý kiến của các thành viên

Hội đồng. Hội đồng Tư vấn đất đai phường thống nhất: hộ bà Dương Thị Thuý Kiều

không trực tiếp sản xuất nông nghiệp tại địa phương và giữ nguyên kết quả họp xét

nguồn gốc đất ngày 09/5/2023.

Nay Uỷ ban nhân dân phường Phủ Hà trả lời cho Trung tân phát triển quỹ đất

thành phố được biết.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT

CHỦ TỊCH

Bành Thế Hưng

		thehung.phuha@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-04T20:48:49+0700

		hdnd_phuha@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-05T08:00:30+0700